REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0110/ 2017

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta

casa de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa

Excelência, que digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo

desse município solicitando a Secretaria Competente que

providencie  a revitalização da pintura de quebras molas,

situado na Rua Ver. Wilmo Guizani no Bairro São José-

Linhares-ES.

    Pede Deferimento.

Linhares-ES, 08 de Novembro de 2017.

TARCISIO SILVA
VEREADOR